

NEXAR GROUP AB DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2026

NEXAR GROUP AB DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2026

DELÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2026

APRIL - JUNI 2025

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 0 (40) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -970 (-1 100) KSEK
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,02) SEK

JANUARI - JUNI 2026

- Koncernens intäkter uppgick under perioden till 0 (40) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -2 185 (-2 195) KSEK
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,04) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till 0,01 (0,07) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI-JUNI 2026

Ogun State Government (Nigeria)

Förberedelser för inspelning av första säsongen av fem avseende Football Dreamz i Ogun State inleddes under 2025 och har slutförts under första kvartalet 2026. Nu avvaktar bolaget klartecken från statens guvernör att starta produktionen.

Avtal tecknat med Nigerias största TV-nätverk, NTA

Nexar Group har som tidigare nämnts ingått ett femårigt samarbetsavtal med Athletiq Marketing Ltd (Nigeria) avseende marknadsföring, försäljning av tv-reklam samt distribution via Nigerian Television Authority (NTA), landets största statligt ägda TV-nätverk. Avtalet omfattar sändningar av TV-reality programmet Football Dreamz, som kommer att visas under bästa sändningstid med start under november 2026.

I anslutning till programmet planeras olika marknadsaktiviteter, inklusive SMS- och USSD-baserad röstning. Affärsmodellen bygger på intäktsdelning där Nexar och Athletiq delar lika på reklamintäkterna. Parterna gör en gemensam prognos om cirka 2 MSEK i reklamintäkter, varav Nexars andel uppskattas till cirka 1 MSEK. Intäkter från produktplacering tillfaller Nexar till 100 % och detaljer kring dessa kommer att kommuniceras vid ett senare tillfälle.

Samproduktionsavtal Kamerun

Nexar träffade en preliminär överenskommelse under juni 2025 med ett statligt TV-bolag i Västafrika om samproduktion för inspelning av TV-programmet Football Dreamz. Avtal har ännu inte undertecknats till följd av oroligheter kring genomförda val i landet.

Diskussionerna är återupptagna, däremot är processen till undertecknat avtal trögt. Nexar har efter utvärdering beslutat att avsluta projektet i sin helhet.

Strategiskt partnerskap med Nigerias nationella ungdomsråd "NYCN")

Som tidigare meddelats ingick Nexar Group AB i februari 2026 ett strategiskt partnerskap med Nigerias nationella ungdomsråd (National Youth Council of Nigeria, "NYCN") och Ehijiele Football Club avseende det nationella scoutingprogrammet Street2Stadium. Avtalet löper i 5 år med en årlig intäkt om 6 MSEK (totalt avtalsvärde 30 MSEK), är signerat och bindande och innebär en förskottsbetalning före respektive års projektstart. Första inbetalning om 6 MSEK förväntas kunna erhållas under Q3 2026, förutsatt att avtalade leveranser och övriga villkor uppfylls. Nexar har utsetts till enda internationella strategiska partner i programmet, och Bolagets TV-Reality format Football Dreamz utgör plattform och nationell final för det samlade scoutingprogrammet.

Street2Stadium är ett nationellt scoutingprogram som omfattar samtliga 36 delstater och Federala huvudstadsterritoriet (FCT) och presenteras officiellt av NYCN - Nigerias främsta ungdomsorganisation - i samarbete med Ehijiele Football Club och Nexar som enda internationella strategiska partner. Programmet utgör en operativ implementering av Renewed Hope Agenda och nationella ungdoms- och idrottsambitioner i Nigeria, och blir en betydande nationell intervention i landets ungdoms- och idrottsutveckling.

Nexars operativa åtagande

- **Internationell scouting:** Nexar levererar FIFA-licensierade agenter och europeiska sportchefer för att säkerställa att urvalsprocessen håller internationell elitstandard
- **Professional Placement:** Nexar möjliggör direkta provspel och professionella kontraktsförhandlingar med etablerade klubbar i Europa och Skandinavien för finalisterna i Renewed Hope Unity Cup
- **Långsiktig karriärutveckling:** Strukturerad professionell utbildning av spelarna inför taktiska och mentala krav i internationell elitfotboll I linje med Bolagets internationella positionering - Connecting African Talent to Global Opportunity - realiserar partnerskapet Nexars strategi att bygga reproducerbara talangbroar mellan utvecklingsmarknader och professionell europeisk fotboll.

Strategisk betydelse

Partnerskapet positionerar Nexar i kärnan av Nigerias officiella nationella talangsatsning och innebär:

- **Etablering på en av världens största fotbollsmarknader** - Nigeria är Afrikas folkrikaste land och en av kontinentens dominerande fotbollsnationer
- **Nationellt förankrat partnerskap** med direkt koppling till nationella ungdoms- och idrottsstrategier
- **Operativ talangbrygga** - inte enbart formatleverantör - Nexar tar ansvar för hela transitionen från scouting till klubbplacering
- **Skalbar plattform** för ytterligare format, sponsorintäkter och internationella distributionsavtal

Partnerskapet öppnar därtill för kompletterande intäktsströmmar via:

- Sponsoravtal kopplade till Football Dreamz-produktionen
- Licens- och distributionsavtal med nigerianska och internationella TV- och streamingaktörer
- Product placement och varumärkesintegration
- Interaktiva tittarintäkter

Nexar utser Nwankwo Kanu till Global Ambassadör och Fotbolls direktör för Football Dreamz.

Nexar har enligt pressmeddelande den 12/6-2026 utsett Nwankwo Kanu till Global Ambassadör och Fotbolls directör för Football Dreamz. Den tidigare landslagsspelaren från Nigeria, som representerat Arsenal, Ajax, Inter och Portsmouth stärker Football Dreamz i samband med formatets fortsatta expansion i Nigeria och etablering på den indiska marknaden.

Övrigt

Diskussioner pågår med flertal TV-mediabolag på olika marknader gällande TV-programmet Football Dreamz. Licensavtal diskuteras med Afrikas största TV-mediabolag för olika territorier och samproduktions avtal diskuteras med statligt TV-mediabolag i Västafrika, ledande TV bolag i Östafrika och ledande TV-bolag i Asien.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Scoutingplattformen stärker agentverksamheten

Nexars agentverksamhet är en central del av Bolagets ambition att bygga långsiktiga intäktsmöjligheter kopplade till spelarrepresentation och internationella klubbtransfers.

Nexar har enligt pressmeddelande den 6 augusti 2026 utökat agentverksamheten med åtta nya spelare efter scouting i Nigeria. Nexars scoutingprogram i sju nigerianska delstater har resulterat i att Bolaget kontrakterat åtta nya spelare till agentverksamheten. Under hösten planeras provspel med europeiska klubbar. Kontrakteringarna stärker Nexars spelarportfölj och är ett konkret resultat av Bolagets lokala scoutingnätverk och strategi att skapa en strukturerad väg från afrikansk talangutveckling till professionell fotboll i Europa.

Nexar har enligt pressmeddelande den 25/8 utökat agentverksamheten ytterligare med tre nya spelare från Niger och Nigeria. Nexars scouting program i Niamey, Niger har resulterat i att Bolaget kontrakterat två landslagsspelare som representerar Nigers A-landslag och U20-landslag. Båda spelarna representerar lag som spelar i högsta ligan i Niger. Samtliga spelare har mottagit inbjudan för provspel i dansk klubb under september.

Formatutveckling

Nexar fortsätter arbeta med att utveckla ytterligare sportformat baserat på formatet Football Dreamz. Det nya formatet har presenterats för utvalda samarbetspartners och TV bolag främst i Västafrika och i Mellanöstern och gensvaret har varit positivt.

Nyemission

Nexar har enligt pressmeddelande den 26 augusti 2026 beslutat om en nyemission om högst 1,4 MSEK. Halva nyemissionen genomförs av styrelsen med stöd av årsstämmans bemyndigande, andra halvan kommer att framläggas för godkännande på en extra bolagsstämma. Nyemissionen avser sammantaget högst 8 miljoner aktier till emissionskursen 0,18 SEK per aktie. Emissionslikviden ska användas för att expandera den växande agentverksamheten.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning, resultat och kassaflöde

Koncernen

Under perioden januari-juni 2026 uppgick koncernens intäkter till 0 (40), varav april-juni 0 (40) KSEK. Koncernens nettoresultat under perioden var -2 184 (-2 195) KSEK. Koncernens kassaflöde uppgick under januari-juni till -1 511 KSEK (2 247), varav under andra kvartalet -624 (3 011) KSEK. Under andra kvartalet 2025 genomfördes emissioner på netto 5 809 KSEK.

Moderbolaget

Moderbolaget intäkter uppgick under perioden januari-juni till 0 KSEK (40) och nettoresultatet till -1 570 KSEK (-1 691).

Moderbolagets kassaflöde uppgick under perioden till -1 522 KSEK (2 228).

Finansiell ställning

Bolagets egna kapital har sedan årsskiftet 2025/26 förändrats genom att aktiekapitalet ökat med 1 545 271 SEK i och med att den senaste emissionen blivit registrerad (januari 2026).

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 787 KSEK. Moderbolagets egna kapital per den 30 juni 2026 uppgick till 10 786 KSEK.

Investeringar

Bolaget har under perioden investerat 0 (0) KSEK avseende TV-formatet Football Dreamz.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har gjorts under kvartalet.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolaget Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen avseende 2026

Delårsrapport januari-september 20 november 2026

Bokslutskommuniké 19 februari 2027

Styrelsen 28 augusti 2026

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 augusti 2026.

För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Erik Nerpin, Styrelseordförande, erik.nerpin@advokatnerpin.com

RESULTATRÄKNINGAR

Koncernen

Koncernens resultaträkning	April-juni		Jan-jun		Helår
KSEK	2026	2025	2026	2025	2025
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	40	-	40	67
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	8
Summa rörelseintäkter	0	40	0	40	75
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-332	-411	-938	-951	-3 358
Personalkostnader	-366	-430	-697	-699	-1 290
Av-och nedskrivningar	-271	-254	-542	-509	-1 084
Summa kostnader	-969	-1 095	-2 178	-2 159	-5 732
Rörelseresultat	-969	-1 055	-2 178	-2 119	-5 657
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-45	-6	-76	-81
Summa resultat från finansiella poster	-1	-45	-6	-76	-81
Resultat efter finansiella poster	-970	-1 100	-2 184	-2 195	-5 738
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-970	-1 100	-2 184	-2 195	-5 738

Moderbolaget

Moderbolagets resultaträkning	April-juni		Jan-juni		Helår
KSEK	2026	2025	2026	2025	2025
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	40	-	40	67
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	8
Summa rörelseintäkter	0	40	0	40	75
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-327	-454	-867	-972	-3 309
Personalkostnader	-366	-430	-697	-699	-1 290
Summa kostnader	-694	-884	-1 564	-1 671	-4 599
Rörelseresultat	-694	-844	-1 564	-1 631	-4 524
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-29	-6	-60	-77
Summa resultat från finansiella poster	-1	-29	-6	-60	-77
Resultat efter finansiella poster	-695	-873	-1 570	-1 691	-4 601
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-695	-873	-1 570	-1 691	-4 601

BALANSRÄKNINGAR

Koncernen

Koncernens balansräkning	30 juni		31 december
KSEK	2026	2025	2025
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 127	2 082	1 668
Summa anläggningstillgångar	1 127	2 082	1 668
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	19 472	19 112	18 403
Övriga fordringar	61	1 559	119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28	40	56
Kassa och bank	631	3 199	2 142
Summa omsättningstillgångar	20 192	23 910	20 721
SUMMA TILLGÅNGAR	21 319	25 992	22 389
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	12 114	10 569	10 569
Övrigt tillskjutet kapital	56 565	56 565	58 110
Annat eget kapital (inkl periodens resultat)	-67 893	-62 164	-65 707
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	787	4 970	2 972
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	19 472	19 021	18 403
Leverantörsskulder	77	259	196
Övriga kortfristiga skulder	313	1 157	338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	670	585	480
Summa kortfristiga skulder	20 532	21 022	19 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 319	25 992	22 389

Moderbolaget

Moderbolagets balansräkning	30 juni		31 december
KSEK	2026	2025	2025
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	170	-
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	9 578	8 378	9 578
Summa anläggningstillgångar	9 578	8 548	9 578
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	1 398	2 218	1 398
Kundfordringar	-	39	-
Övriga fordringar	59	1 522	34
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28	40	56
Kassa och bank	607	3 180	2 129
Summa omsättningstillgångar	2 092	6 999	3 617
SUMMA TILLGÅNGAR	11 670	15 547	13 195
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12 114	10 568	10 569
Pågående emission	-	-	1 545
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	244	4 845	4 845
Periodens resultat	-1 571	-1 691	-4 601
Summa eget kapital	10 786	13 722	12 357
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	77	259	196
Övriga kortfristiga skulder	157	1 001	182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	650	565	460
Summa kortfristiga skulder	884	1 825	838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 670	15 547	13 195

KASSAFLÖDESANALYSER

Koncernen

Koncernen	April-juni		Jan-juni		Helår
KSEK	2026	2025	2026	2025	2025
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-970	-1 100	-2 184	-2 195	-5 737
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Ränta som kvittats i nyemission	-	-	-	-	26
Av- och nedskrivningar	270	254	541	509	1 084
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-700	-846	-1 643	-1 686	-4 627
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	-337	-150	-983	1 672	3 805
Förändring av kortfristiga skulder	413	-1 632	1 115	-3 378	-4 066
Kassaflöde från löpande verksamheten	-624	-2 628	-1 511	-3 392	-4 888
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-170	-	-170	-331
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-170	0	-170	-331
Finansieringsverksamheten					
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	5 809	-	5 809	6 409
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	5 809	0	5 809	6 409
Kassaflöde under perioden, netto	-624	3 011	-1 511	2 247	1 190
Likvida medel vid periodens början	1 255	188	2 142	952	952
Likvida medel vid periodens slut	631	3 199	631	3 199	2 142

Moderbolaget

Moderbolaget	April-juni		Jan-juni		Helår
KSEK	2026	2025	2026	2025	2025
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Resultat efter finansiella poster	-695	-873	-1 570	-1 691	-4 601
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Ränta som kvittats i nyemission	-	-	-	-	26
Av- och nedskrivningar	-	-	-	-	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-695	-873	-1 570	-1 691	-4 575
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av kortfristiga fordringar	101	-1 325	3	-1 562	769
Förändring av kortfristiga skulder	-26	-430	45	-158	-226
Kassaflöde från löpande verksamheten	-620	-2 628	-1 522	-3 411	-4 032
Investeringsverksamheten					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-170	-	-170	-1 200
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-170	0	-170	-1 200
Finansieringsverksamheten					
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	5 809	-	5 809	6 409
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	5 809	0	5 809	6 409
Kassaflöde under perioden, netto	-620	3 011	-1 522	2 228	1 177
Likvida medel vid periodens början	1 227	169	2 129	952	952
Likvida medel vid periodens slut	607	3 180	607	3 180	2 129

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2025-01-01	6 361	54 961	-59 970	1 352
Emission	4 208	1 604		5 812
Pågående emission		1 545		1 545
Årets resultat			-5 737	-5 737
Utgående Eget kapital 2025-12-31	10 569	58 110	-65 708	2 972
Emission	1 545	-1 545		0
Periodens resultat			-2 184	-2 184
Utgående Eget kapital 26-06-30	12 114	56 565	-67 893	787

Moderbolaget

KSEK	Aktiekapital	Övrigt bundet	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2025-01-01	6 361	3 594	2 235	-2 586	9 604
Omföring föregående års resultat			-2 586	2 586	0
Emission	4 208	-3 594	5 195		5 810
Pågående emission		1 545			1 545
Årets resultat				-4 602	-4 602
Utgående Eget kapital 2025-12-31	10 569	1 545	4 844	-4 602	12 356
Omföring föregående års resultat			-4 602	4 602	0
Emission	1 545	-1 545			0
Periodens resultat				-1 570	-1 570
Utgående Eget kapital 2026-06-30	12 114	0	243	-1 571	10 786

NYCKELTAL

	Koncernen			Moderbolaget		
	30 juni		Helår	30 juni		Helår
	2026	2025	2025	2026	2025	2025
Soliditet, %	4%	19%	13%	92%	86%	84%
Antal aktier vid periodens ingång, tusental	70	31	31	70	31	31
	457	803	803	457	803	803
Antal aktier vid periodens utgång, tusental	80	68	70	80	68	70
	759	336	457	759	336	457
Genomsnittligt antal aktier, tusental	79	61	66	79	61	66
	328	835	146	328	835	146
Nettoresultat per aktie (SEK)	-0,03	-0,04	-0,09	-0,02	-0,03	-0,07
Eget kapital per aktie (SEK)	0,01	0,07	0,04	0,13	0,20	0,18